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   Kolmapäev, 11. veebruar
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: KIVIÕLI Vabakoguduse pastor ALLAN LILLEORG + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – TAASLEITUD KADUNU    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Piibli kirjakohta  kõneleb lahti ERGO NAAB,  kl 11.30 JÄRJEJUTT: Roland DUNN´i raamatut KUI TAEVAS VAIKIB loeb RAGNE KEPLER    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; seejärel PIIBEL KAANEST KAANENI: TEE SELGEKS MU SILMAD (PS 13:1-15:5) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            LÄVEPAKU LOOD:  IGAL ASJAL ON OMA AEG (Kg 3,1-8). Sarja viimases, kokkuvõtvas saates arutlevad tänaseks EELK peapiiskopi ametisse õnnistatud Toomkoguduse õpetaja URMAS VIILMA ja sama koguduse liige HANNES VÕRNO-ametiredeli ja erinevate ametite teemadel .Vestlust juhatab MARE PIHLAK    
                kell 14            MISSIOONIKANDJA saates kuuleme missugune on EMK missioon 2015 aastal. Mikrofoni ees on EMK superintendent TAAVI HOLLMAN  , saatesarja autor on INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS: TAEVAS. Teemat avab autorisaates ülistusmuusik MARGIT PRANTSUS    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU  vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU, kl 17.15  GLS JUHTIMISMINUTID:  PALGATÖÖLISEST VABAKUTSELISEKS. Kõnelevad  TUULIKI TAMMO ja VAIDO PALMIK; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke JOHANNESE evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA;  kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                 Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, siis SAATEKAVA, kl 18.30  JÄRJEJUTT: RONALD DUNN´i raamatut „KUI TAEVAS VAIKIB“ loeb RAGNE KEPLER    
                Kell 19            KÜLALISESTUUDIO: MUUSIKAST ja MUUST. Mikrofoni ees on harrastusorganist AIVAR SÕERD, keda üldsus teab kindlasti rohkem kompetentse rahandustegelaseni. Aivar Sõerd on olnud ka rahandusministri ametis, läinud nädalavahetusel esitles ta aga Tallinnas Toomkirikus oma uut heliplaati, millel kõlab tema enda esitluses orelimuusika. Vestlust juhatab MARE PIHLAK    
                Kell 20            KESET KÜLA: MERETAGUSTE MEESTE JUTUD.Saates kõnelevad  Saare maavanem KAIDO KAASIK ja Kuressare Laurentiuse koguduse õpetaja ANTI TOPLAAN    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, seejärel SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – ANDREASE EESKUJU (Jh 1,41-429    
                Kell 22            Pereraadio ja R7 ühissaates KESET KÜLA jagavad ALFA kogemusi Maardust ja Pärnust – TARMO LILLEOJA, AGNES AASA ja JANEK PALLASE    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            OBJEKTIIV: KÕIK VALIMA! Kuidas  valimistele vastu minna? Nõuandeid jagavad SA Perekonna ja Tradistsiooni kaitsekseestvedajad VARRO VOOGLAID ja  MARKUS JÄRVI    
                Kell 1 öösel            IGIHALJAS INIMENE: MEILE ON ANTUD VALGUS. Autorisaates on mikrofoni ees näitleja, teoloog ja laulja MALLE PÄRN. Saate on toimetanud ILMAR SIRKEL    
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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